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Deutscher Verband Frau und Kultur e.V., Gruppe Lübeck

Name Gewerk Zeit Internet

GLAS

Astrid Cordes Gravuren

Antje Otto diverse Objekte www.glaskunst-antjeotto.de

Hermann Ritterswürden diverse Objekte www.glasheimat.bayern.de

HOLZ

Werner Hack Stifte 1. Hälfte www.wildpens.de

Willi Hildebrand Spielzeug 2. Hälfte www.willisholzwerkstatt.de

Norbert und Ulrike Knoop Spielzeug 1. Hälfte www.DieZebulons.de

Björn Köhler Drechselarbeiten, Figuren www.bjoern-koehler.de

Corinna Liebe              Miniaturen / Spielzeug www.holz-liebe.de

Meike Lietz-Butzer Drechselarbeiten/Bogenbau www.bogenrohling.de

Thomas Metz Stifte, Schmuck www.holzkunstwerkstatt.com

Michael Müller Bretter www.augenweide.fr

Erik Walther Bretter 1. Hälfte www.erik-sachenmacher.net

Andreas Zimmermann Drechselarbeiten, Lampen, Schmuck www.duo-creativ.de

KERAMIK

Fé Fayence 2. Hälfte www.giraffen-keramik.net

Imke Prinzhorn www.prinzhorn-keramik.de

Hanna Rogler 2. Hälfte www.toepferei-scheibenkleister.de

Austellerinnen und Aussteller

auf dem Kunsthandwerker-Weihnachtsmarkt 2022 im Heiligen-Geist-Hospital zu Lübeck

Gesamtzeit: 25.11.-04.12.2022         1. Hälfte: 25.11.-29.11.2022          2. Hälfte: 30.11.-04.12.2022
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KERAMIK

Petra Töppe 2. Hälfte www.petra-toeppe.de

Irene Tschechne www.archekeramik.de

Hildburg Wittke www.wittke-keramik-galerie.de

LEDER/TASCHEN

Kisten Lehmbäcker Taschen u.a. www.kundk-taschen.de

Sandra Leibner Lachsleder, Taschen u.a. www.avrillo.de

Claudia Rathjen Filz, Taschen u.a. www.lilaluzy.de

Stefan Urbach Taschen, Gürtel www.lederfeinkost.de

METALL

Claudia und Gerd Beliaeff Leuchter, Türbeschläge u.a. www.nordfriesische-metallkunst.de

Tobias Harjes Leuchter, Türbeschläge u.a. www.harjes-metallkunst.de

Clemens Haufe Krippen, Edelstal/Holz 1. Hälfte www.unoferrum.de

PAPIER/GRAFIK/MALEREI

Ina Fenske Kalender, Karten, Grafiken www.inafenske.de

Hiltrud Gaida Schachteln, Buchbindereien

Heike Gerdes-Franke Papierarbeiten

Angela Mainz Objekte aus Papiergarn 2. Hälfte www.angelamainz.de

Romy Krüger Holzschnitt, Postkarten 1. Hälfte www.romykrueger.de

Jaqueline Teschner Papierarbeiten 1. Hälfte www.jteschner.de

Heikki Vendelin Aquarelle www.wende@stentorp.fi

Ingrid piko  Woelky Holzschnitt, Papierarbeiten 2. Hälfte
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SCHMUCK

Rea Högner 1. Hälfte www.rea-hoegner.de

Maria Jahncke-Ernst

Susan Kozlo www.susan-kozlo.de

Annett Oberländer 2. Hälfte www.a-und-o.schmuck.de

Angela Olschina-Nitsch www.goldstube-luebeck.de

Martin Otte 1. Hälfte www.otteeutin.de

Andreas Wörner www.rav.vaerkstedet.dk

Andreas Wöhler

Manuela Wutschke 1. Hälfte  www.instagram.com/manuelawutschke 

Artemis Zafrana 1. Hälfte  www.artemis.zafrana.com 

TEXTIL/HEIMTEXTIL/HÜTE

Elena Airikkala       Halstücher 2. Hälfte instagram@elinaairikkala

Jill Christiansen Strickwaren www.stentorp.fi

Martina Gottwald Modedesign Damen www.izmifashion.com

Ulla Hartmann

Bärbel Jahn
Hüte, Mützen www.2-quadrat.de

Sybille Köck

Martina Horn              
Handweberei Schals/Decken www.handweberei-purpur.de

Richard Leben Hemden, Tischdecken u.a. www.linegaden.de

Heike Lorenzen Handweberei Kleidung --

Katja Lux Hüte www.katjalux-hutdesign.de

Kerstin Mende                        Modedesign Damen u. Herren 1. Hälfte www.facebook.com/WildfutterFashion

Jörg Rudolf                    Modedesign Damen u. Herren www.rudolf-the-design.de

Hannele Rusila Handweberei Tücher/Decken www.hannelerusila.fi
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TEXTIL/HEIMTEXTIL/HÜTE

Kathrin Schoppmeier Handweberei Kleidung www.handweberei-goltoft.de

Iris-Marie Sieben Modedesign Damen 1. Hälfte

Susan Töpfer Filzmode 1. Hälfte

SONSTIGES

Wilfried Christiansen Steinbildhauerei www.schoenersteine.de

Martina Kinder Lichtobjekte, Treibholzfiguren www.dielichtsammler.de

Hartmut Körber Stofftiere www.koerber-stofftiere.de

Annedore Krebs Holzpuppen und Spiel www.annedorekrebs.de

Anna-Lena Kunz Stoffpuppen 2. Hälfte instagram@elsbeth.und.pelle

Manuela Marquardt Körbe www.flechtwerk-ev.de

Jana Nitsch Skulpturen und Schmuck 2. Hälfte www.jana-nitsch.de

Björn Poppinga Maritime Kunst, Keramik, Bildhauerei 2. Hälfte www.maritime-art.de

Karin Ruske Wohn-Accessoires aus Beton 2. Hälfte www.betongedoens.de

Volker Schröder Bürstenmacher www.buerstenschroeder1866.de

Manuela Urban-Lehmann Wollbilder www.maerchenwollbilder.de

Julia Wagner Spiegel www.juliawagnerart.de

Oliver Weblus Messer
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